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DLA TECHNIKÓW
DENTYSTYCZNYCH

OSTATNIE WOLNE
MIEJSCA!

WARSZTATY PRAKTYCZNE

Współorganizator:

11.04.2024 (czwartek), EXPO Kraków

WARSZTAT W1
To musi pasować – protezy elastyczne w praktyce, czyli łatwa 
i skuteczna praca w systemie Villacryl Thermo Press.
lic. tech. dent. Anita Kulesza

WARSZTAT W4
Gdy brakuje mikronów do prawidłowego kontaktu. Czyli jak 
poradzić sobie z fullkonturową koroną w okluzji. Użycie mas 
ceraMotion® One Touch firmy Dentaurum.
tech. dent. Joanna Łupińska

12.04.2024 (piątek), EXPO Kraków

WARSZTAT W2
Zasady skanowania i projektowania, dzięki którym Twoje 
uzupełnienia CAD/CAM zachowają swój naturalny kształt.
tech. dent. Jędrzej Komoda

13.04.2024 (sobota), EXPO Kraków

WARSZTAT W3
Nie tylko ceramika – kompozyt jako równorzędna alternatywa 
bez estetycznych kompromisów SHOFU Ceramage i Ceramage 
Up – licowanie struktur CAD/CAM z PMMA techniki adhezyjne, 
dobarwianie wewnętrzne, naturalna odbudowa warstwowa, 
obróbka i polerowanie.
tech. dent. Tomasz Dąbrowski

Polskie Towarzystwo 
Techników Dentystycznych

SESJA WYKŁADOWA

Współorganizator:

12.04.2024 (piątek), EXPO Kraków

SESJA WYKŁADOWA Polskiego Towarzystwa 
Techników Dentystycznych 
Kierownik naukowy: dr n. med. Piotr Fabjański

SESJA 1
Reakcje i skutki obecności metali w jamie ustnej.
prof. dr hab. nauk tech. Leszek Klimek

Monolityczne uzupełnienia z tlenku cyrkonu vs. uzupełnienia 
z tlenku cyrkonu licowane przedsionkowo. Krążek cyrkonowy 
multilayer SHOFU Supra – minimum wysiłku, maksimum efektu. 
Estetyka, wskazania, parametry fizyczne i optyczne.
tech. dent. Tomasz Dąbrowski

SESJA 2
Estetyczne i etyczne aspekty leczenia protetycznego.
prof. dr hab. n. med. Mariusz Pryliński

Cyfrowy protokół wykonania pełnokonturowego uzupełnienia 
z tlenku cyrkonu w technologii GT – IPS e.max ZirCAD Prime.
tech. dent. Adrian Szymajda

SESJA 3
OT EQUATOR RHEIN’83 z bazą tytanową ot bridge do mostów 
bez naprężeń na implantach.
lic. st. tech. dent. Paweł Matusiak

Projektowanie protez szkieletowych od A do Z. Możliwości modułu 
Partial CAD.
mgr lic. tech. dent. Anna Płoszyńska

Partnerzy: 

Polskie Towarzystwo 
Techników Dentystycznych

https://krakdent.pl/program-i-wystawcy/szkolenia-krakdent-edu/dla-technikow-dentystycznych


PREZENTACJA PRODUKTÓW – ZAPRASZAMY NA STOISKO!

Zestaw Panther

Renomowanej niemieckiej firmy SUN. Kompletny zestaw do opracowa-
nia, ostatecznego wypolerowania cyrkonu, ceramiki, na najwyższy możli-
wy poziom połysku.
Panther Green – idealne podkreślenie cyrkonu w stanie przed spiekaniem.
Panther Stone – właściwy kształt i wykonanie powierzchni ze wszystkimi 
szczegółami.
Panther Shape– konturowanie do punktu.
Panther Rough – gumka jest używana do zgrubnej redukcji nadmiaru 
kleju na łącznikach hybrydowych.
Panther Smooth – prekursor doskonałego połysku.
Panther Gloss – wysoki połysk jest jednym z najważniejszych wymagań dla 

uzupełnienia monolitycznego. Róż-
norodność kształtów Panther Gloss 
w połączeniu z pastą polerska 
Panther i szczotkami na uchwycie 
Panther Bristle pozwala osiągnąć 
wysoki połysk.

ADAMMED D13

COLTENE W68

DENON DENTAL W2

DENTSPLY SIRONA D76

MIKRAN.PL D62

MIKRAN.PL D62

BRILLIANT Crios 
Wzmocniony kompozyt CAD/CAM do stałych uzupełnień protetycznych.
Wraz z BRILLIANT Crios do technologii uzupełnień pośrednich CAD/CAM 
wkracza sprawdzony materiał stomatologiczny. 
Znakomite właściwości mechaniczne BRILLIANT Crios są rezultatem kon-
trolowanego utwardzania termicznego bez obciążenia. Multimodalny ze-
staw składników, czyli szkła stomatologicznego i krzemionki amorficznej 
w połączeniu ze wzmacniającą matrycą z żywicy, sprawia, że BRILLIANT 
Crios jest idealnym materiałem do stałych uzupełnień protetycznych poje-
dynczych zębów.

Naturalna estetyka z olśniewającym 
rezultatem. Szeroka gama 13 odcie-
ni w dwóch przeziernościach idealnie 
pokrywa potrzeby zarówno w obsza-
rze zębów przednich, jak i bocznych, 
dzięki czemu BRILLIANT Crios wyjąt-
kowo dobrze dopasowuje się i za-
pewnia naturalną estetykę.

Scheu-Dental BIOSTAR® 4-Aligner NOWOŚĆ

Kolejny etap w rozwoju urządzeń do termoformowania ciśnieniowego. 
Biostar® 4-Aligner jest wyposażony w 4 niezależne promienniki oraz 4 od-
dzielne komory z ciśnieniem 4 bar, które działają niezależnie od siebie. 
Nowy Biostar tłoczy 4 alignery w tym samym czasie. Opatentowane nagrzew-
nice zapewniają gotowość urządzenia do pracy zaledwie w ciągu 1 sekundy. 
Dzięki zastosowaniu systemu wentylacyjnego nie przegrzewa się nawet pod-
czas długiej pracy. Jakość tłoczonych prac stoi na najwyższym poziomie. Dys-
trybutor Denon Dental posiada w ofercie zalecane folie do tłoczenia (m.in. 
DURAN®+, CA® Pro+) oraz prowadzi specjalistyczne szkolenia.
 

Protezy drukowane – Lucitone Digital Print 
Denture System

Lucitone Digital Print Denture System składa się z trzech rodzajów żywic:
• żywica do drukowania płyt protez (5 kolorów),
• do drukowania protez próbnych (5 kolorów A1, A2, A3, B1, B2, BL3) oraz 
• żywica do drukowania zębów wysokiej jakości (16 kolorów V + BL2, BL3). 
Każda żywica jest gotowa do drukowania i nie wymaga mieszania. Spo-
limeryzowane protezy zdecydowanie przekraczają normy ISO dotyczące 
wytrzymałości na uderzenia. 
Dostępna paleta kolorów żywicy na płyty protez jest doskonale dobrana 
do pacjentów europejskich. Dostępna szczegółowa instrukcja oraz para-

metry druku w drukarkach Asiga MAX™ 
UV, Asiga PRO 4K oraz Dentsply Sirona 
Primeprint.

EcoPrint

EcoPrint to system ekonomicznego druku 3D, dzięki któremu wydruku-
jesz 8 modeli nawet w 30 minut, osiągniesz precyzję druku w rozdzielczo-
ści 12K oraz zoptymalizujesz koszty swojej działalności (koszt wydruku 
modelu to ok. 6 zł).
W skład systemu wchodzą: zrekonfigurowana drukarka EcoPrint spełnia-
jąca najwyższe standardy jakości stawiane przed drukarkami do precyzyj-
nych modeli, urządzenie do mycia i polimeryzacji Wash&Cure, które zapew-
ni odpowiednią procedurę post-processingu, żywica do modeli EcoPrint 

Craftsman DLP (2kg) i wszystkie nie-
zbędne akcesoria do pracy (kuweta, 
sitko, lejek, pęseta).
EcoPrint to system otwarty z profesjo-
nalnym wdrożeniem, pełnym wspar-
ciem posprzedażowym oraz serwisem 
gwarancyjnym i pogwarancyjnym.

Skaner wewnątrzustny Runyes 3DS V3

Skaner wewnątrzustny Runyes 3DS V3 wykorzystuje wirtualną technolo-
gię przechwytywania obrazu, zapewniając kompletne dane do cyfrowego 
wycisku. Pracuje w systemie otwartym, oferuje pełny zakres zastosowa-
nia. Oprogramowanie EasyScan jest zintegrowane z wieloma programa-
mi projektowymi. Informacje zebrane podczas skanowania mogą zostać 
zaimportowane do programu projektowego lub zapisane w chmurze. Ska-
ner posiada technologię TrueColor przedstawiając zeskanowany obszar 
realistycznie. Wbudowana funkcja AI pozwala na automatyczne ominię-
cie rejestrowania języka, policzków, innych tkanek. Funkcja skanowania 

metalu umożliwia tworzenie modeli 
3D wkładów, zamków, łuków ortodon-
tycznych. Brak dodatkowych kosztów 
licencji i aktualizacji.

www.adammed.pl
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PREZENTACJA PRODUKTÓW – ZAPRASZAMY NA STOISKO!

VOCO D49

HOL-DENTAL DEPOT W63

HOL-DENTAL DEPOT W63

VOCO D49

HOL-DENTAL DEPOT W63 VOCO D49

Dyski PMMA Yamahachi

Na tymczasowe korony i mosty – dostępne w 16 kolorach wg VITA/W0.5/
CLEAR.
Typ otwarty, średnica 98,5mm.
Dyski PMMA Yamahachi są niezwykle cennym materiałem dla Twojego la-
boratorium do wykonywania uzupełnień tymczasowych najwyższej jakości. 
Idealnie dobrane odcienie w połączeniu z trwałością tego materiału pozwa-
lają na tworzenie pięknych i funkcjonalnych uzupełnień tymczasowych od 
pojedynczego elementu aż po kompletne uzupełnienia uzębienia.

OPTISHADE Smile Line – CYFROWE 
DOPASOWANIE ODCIENI.

SZTUCZNA INTELIGENCJA W TWOICH RĘKACH!
OPTISHADE zapewnia nowe rozwiązanie do dopasowywania odcieni, które 
przewyższa wszystkie inne cyfrowe urządzenia do pomiaru koloru dostęp-
ne na rynku swoją dokładnością i powtarzalnością! Mierzony odcień ko-
munikowany jest we współrzędnych L*a*b*, uniwersalnych wartościach 
w świecie kolorymetrii, bardzo intuicyjnych i łatwych do interpretacji przez 
użytkownika. Współrzędne L*a*b* mogą zostać wyeksportowane do pro-
gramu Matisse, który obliczy dla Ciebie wszystkie receptury i mieszanki 

proszków ceramicznych nie-
zbędnych w danym przypadku.
Urządzenie działa z iOS, iPho-
ne, iPad i iPad Touch (brak 
w zestawie).

Vintage Art Universal 

Farbki do porcelany VINTAGE Art Universal są przeznaczone do zewnętrz-
nego i wewnętrznego barwienia różnych ceramicznych materiałów do za-
stosowań dentystycznych, takich jak systemy ceramiczne na podbudowie 
z tlenku cyrkonu, podbudowy z prasowanej ceramiki, korony porcelanowe 
na podbudowie z metalu (PFM) oraz sztuczne zęby z porcelany. 
Dostępne w zestawach lub pojedyncze kolory.
Zestaw zawiera 17 kolorów.

Grandio disc multicolor – naturalny gradient koloru zęba

Grandio disc multicolor stworzone przez VOCO są wielobarwną wersją 
znanych i cenionych nanoceramicznych dysków Grandio disc. Dzięki za-
stosowaniu technologii Invisible Layer trzy wzajemnie przenikające się 
warstwy kolorystyczne krążka perfekcyjnie naśladują naturalny gradient 
koloru zęba od brzegu siecznego do szyjki zęba. Na tym efekcie zyskuje 
również optyczne dopasowanie do sąsiednich zębów oraz ogólna estetyka 
uzupełnienia.
Grandio disc multicolor przeznaczone są do wykonywania uzupełnień po-
jedynczych zębów, takich jak korony, wkłady, nakłady, licówki i korony na 
implantach. Zawierają 86% wypełniacza i są znacznie bardziej przyjazne 
dla zębów przeciwstawnych od ceramiki krzemianowej.

Structur CAD – długoterminowe uzupełnienia tymczaso-
we tworzone niezawodnie i szybko przy użyciu CAD/CAM
Structur CAD to kompozyt, który zapewnia doskonałą jakość oraz bezpieczne 
i niezawodne użycie uzupełnień tymczasowych przez długi czas. 
Charakteryzuje się wyjątkową stabilnością krawędzi po frezowaniu, a jego 
polerowanie jest łatwe i zajmuje niewiele czasu. Oferuje fluorescencję 
naturalnych zębów i przyczynia się do dobrego samopoczucia pacjenta 
podczas noszenia uzupełnienia tymczasowego. Uzupełnienia tymczasowe 
wykonane ze Structur CAD są precyzyjne i łatwe do odtworzenia. Można je 
dostosować dokładnie w taki sam sposób, jak uzupełnienia stałe i osadzać 
zgodnie z wymogami sytuacji klinicznej, np. za pomocą cementu tymcza-

sowego lub stosując cement adhezyjny, 
jeżeli uzupełnienie ma być używane przez 
dłuższy czas. 

V-Print – rodzina żywic do druku 3D produkowana 
przez VOCO

V-Print to najwyższej jakości żywice do druku 3D, opracowane i produko-
wane w centrali VOCO w Cuxhaven. 
Rodzina V-Print oferuje pełne pokrycie wskazań klinicznych do stosowania 
żywic do druku 3D, od uzupełnień tymczasowych (V-Print c&b temp) po-
przez wszelkiego rodzaju szyny i płyty protez (V-Print splint, comfort, denta-
base) do szablonów chirurgicznych (V-Print SG) i transferów do precyzyjne-
go przyklejania zamków ortodontycznych (V-Print IBT). Wszystkie te żywice 

są biozgodnymi wyrobami medycznymi 
klasy IIa. Dodatkowo, V-print SG można 
sterylizować w temperaturze 134°C. 
V-Print to także żywice kliniczne klasy I 
(V-Print tray, Try-in) oraz żywice do mode-
li i odlewów (V-Print model fast i model 
2.0,V-Print cast).
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